
OBČINA BRDA 

TRG 25. MAJA 2 

5212 DOBROVO 

 
Številka: 4781-02/2012 -04 

Datum: 6.4.2012 

 

OBČINSKI SVET OBČINE BRDA 

 

ZADEVA: OBRAVNAVA IN SKLEPANJE O NEPREMIČNINI, KI JE PREDMET MENJAVE V    

                 PRORAČUNU ZA LETO 2012 

 

Občina Brda bo zamenjala zemljišče parc. štev. 1139/2 k.o. Medana za zemljišče 

parc. štev. 1137/6 in 1137/7, obe k.o. Medana zaradi prestavitve javne poti na 

Plešivem.  

Obravnavana nepremičnina je predmet Letnega načrta pridobivanja in 

razpolaganja nepremičnega premoţenja – menjave zemljišč v proračunu občine 

Brda za leto 2012.   

Zemljišče parc. št. 1139/2 je v zemljiški knjigi knjiţeno kot Druţbena lastnina v splošni 

rabi v upravi: Občinskega ljudskega odbora  Dobrovo.  Za izpeljavo postopka 

menjave zemljišča je potrebno urediti lastništvo parcele tako, da se vknjiţi lastninsko 

pravico v korist občine Brda. 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih  občin, št 

4/2006), 21. člena o graditvi objektov (Uradni list RS, št. 102/04-upb, št. 93/05 in 

126/07) ter skladno z delitveno bilanco – Sklepom II, objavljenim v Uradnem glasilu št. 

9 z dne 14.06.1998 in 5. člena Zakona o lastninjenju nepremičnim v druţbeni lastnini 

(Ur. List RS št. 44/97 in št. 59/01), je občina Brda postala lastnica vseh zemljišč na 

območju Brd, katerih lastnik in pravni naslednik je bila nekdanja občina Nova Gorica. 

Občina Brda je skozi celotno obdobje ţe prenesla preteţni del druţbene lastnine 

različnih uporabnikov katerih pravni naslednik je bila občina Nova Gorica in leţijo na 

območju občine Brd v svojo last.  To je potrebno opraviti tudi za navedeno zemljišče. 

Vsled navedenega predlagamo, da se pri nepremičnini parc. štev. 1139/2 k.o. 

Medana, ki je sedaj vknjiţena kot druţbena lastnina, vknjiţi lastninsko pravico v korist 

občine Brda.   

 

       Vodja oddelka za okolje in prostor 

                 Dejan Rusjan u.d.i.g. 

 

 



OBČINA BRDA 

OBČINSKI SVET  

 

 

Na podlagi 16.  člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

4/2006),  21. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni list RS,  št. 102/04-upb, št. 93/05 

in 126/07)  ter skladno z delitveno bilanco - Sklepom II, objavljenim v Uradnem glasilu 

št. 9 z dne 14.06.1998,  5. člena Zakona o lastninjenju nepremičnin v družbeni lastnini 

(Ur. l. RS št. 44/97 in št. 59/01),  je Občinski svet Občine Brda na seji dne _________ 

sprejel 

 

 

 

S K L E P 

o določitvi lastnine Občine Brda 

 

 

1. 

 

Nepremičnina zemljiška parcela št. 1139/2 (ID 684015) k.o. 2286 - Medana  preide v 

last Občine Brda.  

 

2. 

 

Ta sklep prične veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

 
Številka: 4781-02/2012-04 

Datum:  06.04.2012 

 

 

           Ţupan 

                                                                                                      Franc Muţič 

 

 


